Ad amorem tuum semper est patientia iustis.
 Sed non culpa cum color urget iustas.
 Te tibi moderare tuis ut parce possit.
 Cum sita petas que iam sunt parta labore
 Et labor est iudicio mortalis crescit egestas.
 Dapsilis interduz notis et curis amicis.
 Et fueris felix semper tibi proximus esto.
 Eluzis si forte uelis cognoscere cultus.
 Et signis legito quod si iudage nosce laboras.
 Herbarum uires maces tibi carmine dicit.
 Si romana cupis apumica noscere bella.
 Ucanina queas qui maris prelia dixit.
 Si quid amare libet ul' uis e amare legendo.
 Si afores peto si autem tibi cura hec est.
 Si sapiens uitas audi que uisere possis.
 Si re que semotuz uicis reuocatur eum.
 Si igo acies et que sit iustitia uisere lenendo.
 Si i potes ignotis etiaz potes esse memento.
 Si filius est regis mectis accipere amicos.
 Si uis uicinia dei celis in iustis que uis.
 Si cum sis mortalis q' sunt mortalia cura.
 Si uisq' metus leti nam iustituz est ipse in omni.
 Si dum moztis in iustis amittit gaudia uite.
 Si uitas uis mectis uisere noli.
 Si uis impedit animam ne uisit cernere uerum.
 Si ac sumptuz propeze et reg' celsiterat ipsa.
 Si uis andom et enim est aliquid cum tempus postulat aut.
 Si uis quod inuim est fugito paruo gaudere memento.
 Si uis uto magis pupis est que modice flumine ferui.

74072

Fragm-lat. 403